
Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS a DISTRIBUTOR
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 8. do 31. 8. 2018 nebo do vyprodání zásob.
Rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

pRODEjní AkCE
1. 8. - 31. 8. 2018

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

MOnROE
Monroe®  je jednou z nejstarších značek v automobilovém a komerčním průmyslu, 
v roce 2016 oslavila své 100. výročí. Během doby svého fungování společnost nejen 
dokázala udržet své přední místo na trhu, ale zůstala hlavním inovátorem ve svém 
oboru. Zárukou kvality tlumičů Monroe®  je bezesporu jejich celosvětové vedoucí 
postavení v dodávkách do prvovýroby pro renomované automobilky. Tlumiče 
Monroe® a další výrobky vyrábí společnost Tenneco.

TLUMIčE péROVání:
• Monroe® Original®

• Monroe® Reflex®

• Monroe® OESpectrum®

• Monroe® CES
• Monroe® Adventure®             
• Monroe® Van Magnum®

HORní ULOžEní A DORAZy TLUMIčů
• Monroe® Mounting Kit®

• Monroe® Protection Kit® 

REALIZOVANÉHO OBRATU V SORTIMENTU TLUMIČŮ 

ZNAČKY MOnROE V OBDOBÍ AKCE, OD NÁS  

ZíSkáTE PRAKTICKOU VESTU MOnROE.

ZA kAžDÝCH
SERVIS

5.000 kč bez
DpH

DISTRIBUTOR

8.000 kč bez
DpH

Aktuálně v naši nabídce naleznete více než 4 500 referencí:


